
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

 

Menighetsrådsmøte nr. 7 ble holdt tirsdag 26.11.19 kl.19,00 i menighetshuset.  

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Knut Anders Borgen, Marianne F. Gabrielsen, 

Eva Ryen, Jens Olai Justvik, Ellen Najmy Mørch 

Forfall: Gyrd Kjevik, Rita Solum, Kari Britt Nyhus, Hans Bøhn Andreassen 

 

Åpning ved Torgny Bøhn 

 

Sak 28.19. Godkjenning av innkalling/ saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.                                     

Vedtak: Protokoll fra møte 05.11.19 godkjent. 

 

Sak 29.19. Vedtak av revidert Trosopplæringsplan. 

Trosopplæringsplanen er revidert av trosopplæringsutvalget har gjort en svært god 

jobb med planen. Menighetsrådet gav utrykk for at planen er omfattende og svært 

innholdsrik og god. De gav også utrykk for at Planen skal være “levende” og kunne 

forandres underveis.  

Vedtak. Trosopplæringsplanen godkjent. 

 

Sak 30.19. Supertorsdag. 

Da Supertorsdag ikke er underlagt Trosopplærers ansvar, må det vurderes hvordan 

den ev. kan videreføres og hvem som skal ta ansvar. Rita Solum vil være med å 

drive Supertorsdag. Trosopplærer/Stab bistår i overgangen, men Supertorsdag vil 

fortsette med frivillige ressurser fremover.   

Forslag om hver 14.dag fra midten av januar til midten av april og fra midten av 

september til midten av november. 

Vedtak. Supertorsdag videreføres med frivillige ressurser. 



Informasjon. 

*Markeringen av de nye flomlysene som er kommet opp ved Tveit kirke legges til 

Lysmessa 15.desember (Ikke 24.november). Sponsorer og kirkevergen er 

spesielt invitert. Menighetsleder holder en liten tale før lysene tennes og vi går 

inn til Lysmesse.                                                                                                             

Dersom ingen sponsorer kommer, blir det ingen markering utenfor kirken. 

*Siste onsdag i mnd. blir det KRIK for 4-5 klasse i gymsalen på Ve under ledelse 

av trosopplærer Margot Tangen. 

*Spørsmålet om en frivillig ressurs til å bistå til informasjonsflyt i Tveit Menighet 

ble reist. (For eksempel. så har Vågsbygd menighet en ressurs på informasjon)     

Hvordan nå ut med formasjon om hva som skjer i Tveit menighet?                   

Kan vi få med en kyndig frivillig person som har kompetanse på dette feltet? Eller 

må vi satse på å bruke de ressursene vi har i staben, og omdisponer tid til 

informasjons tjeneste. I tilfelle det siste forslaget så må noen av de oppgaven 

som staben har i dag gjøres av frivillige. MR ber staben lage en kartlegging av de 

oppgaven som kan frigjøres fra staben og utføres av frivillige. MR medlemmene 

oppfordres til å tenke om det finnes personer i Tveit som kan ha 

«markedsføringsgenet» og passe inne i vårt arbeide.  

*Tusen takk til Gunn Bjerke og Gyrd Kjevik som solgte for kr. 2330 til inntekt for 

Tveit menighet på Lions marked på Ve skole 10.11.  

*Det ble informert litt og diskutert hvordan vi kan få opp givertjenesten.        

Daglig leder skriver takkebrev med informasjon til faste givere. Oppfordring til å 

øke den faste summen.                                                                                          

Vi undersøker og får installert ProFundo sin “link” på nettsiden med enkel måte å 

registrere seg som ny giver. Vi undersøker også om gode måter å samle 

inn/oppfordring til å gi til konkrete ting innenfor et tidsperspektiv. (bidra.no).       

Mulighet for å ha et eget onsdagsmøte med vektlegging på givertjenesten, der vi 

ev. får en inspirerende person utenfra + vår egen trosopplærer/ungdomsleder til å 

formidle hva vi ved å gi kan oppnå og oppnår i vår menighet. Det skal også i hele 

bispedømme legges vekt på givertjenesten en søndag i gudstjenesten, og den 

bør vi utnytte med for eksempel kirkekaffe med tanke på å få nye givere. 

Giverkomiteen skal komme frem til et par konkrete tiltak som skal arbeides med i 

2020. Målet må være å få inn minimum kr. 200 000 ekstra i inntekter 2020/2021. 

*Den økonomiske oversikten viser et underskudd pr.22.11.19 på 48161kr.       

Det er forventet et underskudd i budsjettet fordi konfirmant innbetalingen ikke blir 

bokført før på 2020 budsjettet. Underskuddet dekkes av fond. 

 

Eventuelt. 

 

 

Ellen Najmy Mørch 


